Antecessor. sacro. sacrum forte iteo requisivit ab eo quia habuit eum suspectum. vel ad cautelam.

Supulator. i. confirmator et spualiter. ar. q. sufficit qd quis no fa- cit oia mentem rescripti licet faciat oia verba sic xxij. q. ij. ne quis et. q. v. huane. ff. de in ius. v. qua. us hic enim ver- botenus excessit fines mandati. et habemus h q iu- rametu. p pte va- let. xxij. q. iij. in- sic donatio. xij. q. ij. si quos.

Quod supple scripsisti no- bis

Perfectos. h habes q pfectuz amplius pe pfici- ente h mfirmom- um dicatur pfi- p carnis copulaz no iteo prius fuit impedi et ex h- st. ar. q. excōica- tus magis pe ex- cōmunicari.

Anima tua. sufficit g menta- liter aliquid im- pleri et si non cor- paliter adimple- tur. ut. xxij. q. iij. fecerit. Itē ar. q. m obligacōibz bone fidei plus est intelligendum q vobis expmatur. xxij. q. v. si no h- xxxij. q. iij. mere- trices. Itē ar. q. si iurati amoto no accedere ad. deu- binā meā q per h- no peludatur mi- ebi licitus mrimo- nialis coitus. ar. xxxi. q. i. illd. naz si liberta iuravit no iubere de illi- cis nupcijs inte- ligi. ff. de iu. pa- adigere. §. ul.

Debent. sed cum dicit ex- cōmūco te videt- q de immori sic in- telligendum. ar. et. de cen. ex pte. ff. del. iij. nūmis. et. ff. de reg. iur. sp i obscuro. ff. d- penis. si ptes. nam maior sp specificā da est. ar. iij. q. iij. engeltrudā. sed certe a vobis non est recedendū. vt. ff. del. iij. no alit- Johannes.

Conculcare. nec postea sume- tus ad aliquē vfu sed foras. piciet- et sal infatuatū. ij. q. vij. non omnes

Anomica. dei violatores. videt h q omnes sacrilegij sint ipo iu- re excōicati vt extra d. sen. excō. cum. p. causa. ff. h est. d. xvij. q. iij. si quis. xij. q. ij. indigne. dicas q violatores ecclesiaz fur ipo

principem francoz cogente necessi- tate ecclesiaz. non tales ibi reperi- quales volui. s3 tñ i sancta omūione corpis xpi no omūicauī eis. **Itē zacharias papa bonifacio martiri. Excōicatis no omūicat qui eis ex**

Quod. **animo non consentit.**

Predecessor noster bone memo- rie gregorius huius sedis aplice p- sul dum ad predicandū verbū dei tu- am misisset fraternitatē i germanie partib9 et m gentib9 pagamis illis et verbo pollicitationis voluit ante esse munitā. ita vt orthodoxos epōs p- sbiteros vel quoscūqz repire potuis- ses in verbo exhortacōis pfectos am- plius ofirmares et eis omūicares quod et factū est. Si quos vero epī- scopos seductores aut pseudo p- sbi- teros a recto fidei tramite deuiantes reperisses. nulla tibi omūio esset cū eis. Quod te deo adiuuante vsqz ad presens spūitualmente seruasse confes- sus es. vel si omnino ppter principa- lē et hūanū fauorē gētis frācoz dū ad eos accessisses corpalliter abstine- re non valuisti. cogēte eccliaz dei ne- cessitate et tñ in eoz. ofilio et cōmu- nionis ofensu anima tua non est coi- qnata. Itaqz ppe hoc q cū eis ouer- satus es no ofensiens iniquitatē eo- rū nullum tibi detrimētū coram do-

Excōmūicacōis autez forma et modus recōciliacōis hęc ē. Ex- cōilio rothomagēsi caplo quarto. Modus et forma excōmūicacōis

Debent duodecim sacerdotes epm circūstare et lucernas az- detes in manib9 tenere. quas in solu- sione anathematis vel excōmūica- tionis picere debeat in terram et cō- culcare pedibus. De inde epla per pārochias mittatur cōtinens excō- mūicacōis noia et eām excōicacōis

Itē ex dci. aurasiaco De eodē

Anomica inst. tuta et scōz pa- tiz exēpla sequētes eccliarum dei violatores auēte di et iudicō san- cti spūs a gremio scē matris ecclie et cōsortio totius xpīamitatis elimina-

iure excōmunicati alij nō. vt ex de sen. excō. d. q. et xvij. q. iij. omnes et hic de illis loquitur. ar. q. in restōne epī vel clericī tot mē erūt

Quod aliquis. et xij. epī quot fuerūt in tepolicōne. de h. xxxv. q. ix. veniam. **Et de futuris. si. ex de sen. excō. ex tenore.**

si ab hētico re- uerte nte requiritur iuramentū ut. i. q. vij. quotiens. et ab mēdiario. vt xxij. q. viij. pelli- mam. filr m quoli- bet horredo crimi- ne iurabit penitēs se nūquā sile cō- missurū. xij. q. ij. de viro non tñ itē- creto faciēduz in quolibet mortali peccō. h euz hodie simplici vbo quis pē excōicari. ut ex- de eo qui fur. or. re. c. i. vidr g q hodie simplici ver- bo pē absolui. qz omis res p qual- cūqz causas oia- hitur p easdē dis- soluitur. ut ex de reg. iur. ois res.

m9 quousqz respiscāt et ecclie dei sa- tisfaciant. **Itē ex eod. Modus recōciliacōis excōicacōz.**

Quod aliqz vl excōmūicat9 vl anathematizatus pnia duct9 veniā postulat et emdacōez pmittit epō q eū excōmūicauit. an ianuas ecclie venire d3. et xij. p- sbiteri cū eo q eū hicm8 ecūstare sbent. et si ille tē- pstrat9 veniaz postulat et de futuris cautelā spōdet. tūc epō apphēsa ma- nu ei9 d3tera illū i ecclia itroducat et omūioni xpiane reddat. et vij. psal- mos penitētiales decātet cū istis p- ci- b9 kyrieleyson. pē nē Saluū fac suū

Resta quesum9 dñe. tuum famulo tuo huic dignum peni- tētie fructuz vt ecclie tue scē a cuius integritate deuiauerat peccāto ad- missoz veniā ofequēdo reddatur in noxi9. p. d. **P**resbiteris hō q ex- cōmūicati sacz misterū omgē p- sumūt q pnia sit miungēda. **J**ohes papa viij. ondit scribēs clero et ordi- salomitano **Que sit penitētia. sacco- tum q excōicati sac ministeria p- su-**

De ill' p- sbiteris q mūt omgē- tpe sanctissimi decessoris nri dñi pape nicolai excōicati sacz min- isteriū omgē psumpsit. ipi i se dā- nacōis sic canōes statuūt smiaz tu- let. tñ qz miseracō aplica veniā so- let p- stare correctis. ob multitudinē misericōdie illius hāc indulgētia exhi- bem9 vt scā omūione sagmatū stude- ant trib9 dēnuis annis p ebdoma- dā omni scda quarta et sexta feria a vīno et a carne penit9 ieiunare. et vl- tra lugēda neqz omittē **Q**ui au- tē excōmūicatis omūicat. p modo peccī pnie mod accipiāt **U**nde. vrbanus. ij. gūmebaldo cōstantien- si epō **Pro mō peccī puniatur qui ex**